

DICHIARAZIONE ALLERGENI ALIMENTARI - PANINO CENTER Snc



Denominazione articolo	art.	CEREALI CONTENENTI GLUTINE (grano, orzo, segale, avena, farro, kamut) E PRODOTTI DERIVATI	CROSTACEI E PRODOTTI DERIVATI	UOVA E PRODOTTI DERIVATI	PESCE E PRODOTTI DERIVATI	ARACHIDI E PRODOTTI DERIVATI	SOIA E PRODOTTI DERIVATI	LATTE E PRODOTTI DERIVATI (compreso lattosio)	Frutta a guscio (cioè mandorle (Amigdalus communis), nocciolo (Corylus avellana), noci comuni (Juglans regia), noci di acquaio (Anacardium occidentale), noci pecan (Carya illinoensis (Wangenh) K. Koch), noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti derivati	SEDANO E PRODOTTI DERIVATI	SENAPE E PRODOTTI DERIVATI	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI DERIVATI	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o mg/l espressi come SO2	LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCO
Tram. Capricciosa	121	X		X				X		X	X				
Tram. Funghi	122	X		X			X	X							
Tram. Tonno	123	X		X	X			X							
Tram. Cotto e Formaggio	124	X		X				X							
Focaccia Ligure	605	X						X							
Toast Americano	302	X						X							
Piadina	501	X						X							
Wurstel	208	X									X				
Hamburger	209	X		X				X				X			
Cotoletta	210	X		X				X							
Salsiccia	211	X		X	X			X			X				
Foresta nera	503	X						X							
Campagnolo	602	X						X							
Toast cotto	304	X						X							
Pizzetta Margherita	402	X						X							
Pizza Margh. Soffice	405	X						X							
Schiacciata trentina	504	X						X							
Ciabatta al crudo	610	X						X							
Ciabatta piccante	608	X						X							
Ciabatta al cotto	609	X						X							
Ciabattina speck	614	X						X							
Vegetariano	620	X						X				X			
Fattoria	621	X						X				X			
Maxi piadina	505	X						X							
Maxi piadina cotto	506	X						X							
Mezzaluna Salame	615	X						X							
Mezzaluna Porchetta	616	X						X							
Focaccia Sfiziosa	617	X						X				X			
Coccodrillo	618	X						X							
Focaccia senza glutine	622							X							
Valtellina	627	X						X							
Grigliatino tonno	401	X			X			X							
Grigliato	407	X						X							
Focaccina al cotto	901	X													
Focaccina al crudo	902	X													
Focaccina al salame	903	X													
Focaccina allo speck	904	X													
Focaccina al formaggio	905	X						X							
Focaccina Tacchino	906	X													
Focaccina Mortadella	907	X													
Foc. Gen. Salame e formaggio	910	X						X							
Foc. Gen. Cotto e formaggio	911	X						X							
Foc. Gen. Porch. e formaggio	912	X						X							
Rosetta al crudo senza glutine	918														
Tramezzini break Capricciosa	712	X		X				X		X	X				
Tramezzini break Funghi	713	X		X			X	X							
Tramezzini break Tonno	714	X		X	X			X							
Tramezzini break Cotto/Form	715	X		X				X							
Tramezzini break Peper/Porch.	719	X		X				X							

\* Per "X" s'intende che l'allergene è presente nel prodotto alimentare come ingrediente o come costituente di un suo ingrediente.